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Szukasz miejsca, gdzie tradycja spotyka się z nowoczesnym stylem? Gdzie profesjonalizm,
męska energia i świetna atmosfera są na pierwszym miejscu? 13Studio Barbershop to
idealne miejsce dla mężczyzn, którzy chcą zadbać o siebie, spędzić czas w klimacie
stworzonym właśnie dla nich i poczuć się wyjątkowo!

Wchodząc do 13Studio, przenosisz się do świata, gdzie klasyczne rzemiosło fryzjerskie łączy
się z nowoczesnym podejściem do męskiego stylu. 

Wnętrze, wypełnione męską energią oraz industrialny, surowy wystrój w połączeniu z muzyką,
zapachem dobrych kosmetyków i profesjonalizmem tworzą niezapomnianą atmosferę. Tutaj zadbasz
nie tylko o wygląd, ale i swoje dobre samopoczucie.

W 13Studio Barbershop oferują:

stylowe cięcia dostosowane do Twojej osobowości i stylu życia,
pielęgnację brody na najwyższym poziomie - od przycinania po odsiwianie, aby Twoja broda
zawsze wyglądała idealnie,



szeroki wybór kosmetyków do stylizacji i pielęgnacji, które możesz zabrać do domu, by dbać o
siebie każdego dnia.

f

- Nie jesteśmy tylko salonem fryzjerskim - podkreśla
właściciel, Artur Żelazowski. - Jesteśmy miejscem, w
którym możesz odetchnąć od codzienności, wymienić się
doświadczeniami z innymi facetami i po prostu poczuć się
jak u siebie. Każda wizyta w 13Studio to coś więcej niż
usługa - to doświadczenie, które pozwala poczuć
wyjątkową męską energię.

Zarezerwuj wizytę i przekonaj się, jak wygląda prawdziwy męski styl!

Zapraszamy do 13Studio Barbershop – tu każdy mężczyzna znajdzie coś dla siebie!

Odwiedź! Iława, 1 Maja 4.
Umów swoją wizytę: tel. 515 663 401.
Zajrzyj też na ich Facebooka. 

Wnętrze, wypełnione męską energią oraz industrialny, surowy wystrój w połączeniu z
muzyką, zapachem dobrych kosmetyków i profesjonalizmem tworzą niezapomnianą
atmosferę. 

https://www.facebook.com/profile.php?id=61564566620403


Tutaj zadbasz nie tylko o wygląd, ale i swoje dobre samopoczucie.



13Studio - klasyczne rzemiosło fryzjerskie i nowoczesne podejście do męskiego stylu. 



Już otwarte! Odwiedź na 1 Maja 4 lub umów swoją wizytę telefonicznie: 515 663 401.



Artykuł sponsorowany.

Źródło:
https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/76359-juz-otwarte-nowe-13studio-barbershop-w-ilawie-zaprasza-do-meskiego-swi
ata-zobacz-wideo


